ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL Orario Docenti
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 13/10/2020 CORSO MACCHINE

lunedi 12 ottobre 2020 martedi 13 ottobre 2020 mercoledi 14 ottobre 2020 giovedi 15 ottobre 2020 venerdi 16 ottobre 2020 sabato 17 ottobre 2020

Eventuale Recupero

08.00 09.00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
09.00 10.00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
10.00 11:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
11.00 12:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
12.00 13:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
13.00 14:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti
14:30 15:30
15:30 16:30
16:30 17:30
17:30 18:30
18:30 19:30
Dal 12/10/2020 Al 17/10/2020 No - Calendario Provvisorio

Si - Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 16/10/2020

08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00

14:30
15:30
16:30
17:30
18:30

F1-1.1
F1-1.2
F2-2.1
F4-4.1

09.00
10.00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:30
16:30
17:30
18:30
19:30

week
34

10
10

lunedi 19 ottobre 2020

progr
58 /100
0 /120
10 /100
10 /50

martedi 20 ottobre 2020

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola

mercoledi 21 ottobre 2020

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola

giovedi 22 ottobre 2020

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

Dal 19/10/2020

venerdi 23 ottobre 2020

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

sabato 24 ottobre 2020

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti
Dir. Scariti

Al 24/10/2020

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si - Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

lunedi 26 ottobre 2020 martedi 27 ottobre 2020 mercoledi 28 ottobre 2020 giovedi 29 ottobre 2020 venerdi 30 ottobre 2020 sabato 31 ottobre 2020
08.00 09.00 Prof. Chiarello
09.00 10.00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
10.00 11:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
11.00 12:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
12.00 13:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
13.00 14:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
14:30 15:30 Prof. Cutruzzola Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
15:30 16:30 Prof. Cutruzzola Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
16:30 17:30 Prof. Cutruzzola Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
17:30 18:30 Prof. Cutruzzola Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
18:30 19:30 Prof. Cutruzzola Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
week progr
F1-1.1 25 83 /100
F1-1.2 16 16 /120
F2-2.1 10 20 /100 Dal 26/10/2020 Al 31/10/2020

F4-4.1 10 20 /50

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si- Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL

CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020 CORSO MACCHINE

martedi 3 novembre 2020 mercoledi 4 novembre 2020 giovedi 5 novembre 2020 venerdi 6 novembre 2020 sabato 7 novembre 2020
Eventuale Recupero
08.00 09.00 Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
09.00 10.00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
10.00 11:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
11.00 12:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
12.00 13:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
13.00 14:00 Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Dir. Scariti Prof. Chiarello
14:30 15:30 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Cutruzzola
15:30 16:30 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Cutruzzola
16:30 17:30 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Cutruzzola
17:30 18:30 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Cutruzzola
18:30 19:30 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Cutruzzola
week progr
F1-1.1 17 100 /100
F1-1.2 11 27 /120
F2-2.1 10 30 /100 Dal 03/11/2020 Al 07/11/2020 No - Calendario Provvisorio

F4-4.1 10 30 /50 Si - Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL

CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

martedi 10 novembre 2020

lunedi 9 novembre 2020

08.00 09.00
09.00 10.00
10.00 11:00
11.00 12:00
12.00 13:00
13.00 14:00
14:30 15:30 Prof. Cutruzzola
15:30 16:30 Prof. Cutruzzola
16:30 17:30 Prof. Cutruzzola
17:30 18:30 Prof. Cutruzzola
18:30 19:30 Prof. Cutruzzola
week progr

F1-1.1 100 /100

F1-1.2 16 46 /120

F2-2.1 10 40 /100

F4-4.1 10 40 /50

mercoledi 11 novembre 2020

giovedi 12 novembre 2020

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Dal 09/11/2020

venerdi 13 novembre 2020

Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola
Prof. Cutruzzola

sabato 14 novembre 2020

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Al 14/11/2020

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si- Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

lunedi 16 novembre 2020 martedi 17 novembre 2020 mercoledi 18 novembre 2020 giovedi 19 novembre 2020 venerdi 20 novembre 2020 sabato 21 novembre 2020

08.00 09.00
09.00 10.00 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello
10.00 11:00 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello
11.00 12:00 Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello
12.00 13:00 Prof. Chiarello
13.00 14:00 Prof. Chiarello
14:30 15:30 Prof. Cutruzzola  Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
15:30 16:30 Prof. Cutruzzola  Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
16:30 17:30 Prof. Cutruzzola  Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
17:30 18:30 Prof. Cutruzzola  Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
18:30 19:30 Prof. Cutruzzola  Prof. Cutruzzola Prof. Chiarello Prof. Chiarello
week progr

F1-1.1 100 /100

F1-1.2 16 62 /120

F2-2.1 10 50 /100 Dal 16/11/2020 Al 21/11/2020

F4-4.1 10 50 /50

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si- Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

lunedi 23 novembre 2020

martedi 24 novembre 2020 mercoledi 25 novembre 2020 giovedi 26 novembre 2020 venerdi 27 novembre 2020 sabato 28 novembre 2020

08.00 09.00 Prof. Chiarello
09.00 10.00 Prof. Chiarello Prof. Trovato
10.00 11:00 Prof. Trovato
11.00 12:00 Prof. Trovato
12.00 13:00 Prof. Chiarello
13.00 14:00 Prof. Chiarello
14:30 15:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Chiarello
15:30 16:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Chiarello
16:30 17:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Chiarello
17:30 18:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Chiarello
18:30 19:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Chiarello
week progr

F1-1.1 100 /100

F1-1.2 27 89 /120

F2-2.1 15 65 /100 Dal 23/11/2020 Al 28/11/2020

FA4-4.1 50 /50

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si- Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

lunedi 30 novembre 2020 martedi 1 dicembre 2020 mercoledi 2 dicembre 2020 giovedi 3 dicembre 2020 venerdi 4 dicembre 2020 sabato 5 dicembre 2020

08.00 09.00 Prof. Trovato
09.00 10.00 Prof. Trovato
10.00 11:00 Prof. Trovato
11.00 12:00 Prof. Trovato
12.00 13:00 Prof. Trovato
13.00 14:00 Prof. Trovato
14:30 15:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Trovato
15:30 16:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato Prof. Trovato
16:30 17:30 Prof. Chiarello Prof. Trovato Prof. Trovato
17:30 18:30 Prof. Trovato Prof. Trovato
18:30 19:30 Prof. Trovato Prof. Trovato
week progr

F1-1.1 100 /100

F1-1.2 21 110 /120

F2-2.1 11 76 /100 Dal 30/11/2020 Al 05/12/2020

FA-4.1 50 /50

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si- Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL

CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 10/10/2020

F1-1.1
F1-1.2
F2-2.1
F4-4.1

08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00

14:30
15:30
16:30
17:30
18:30

09.00
10.00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:30
16:30
17:30
18:30
19:30

week

14

lunedi 7 dicembre 2020

progr
100 /100
100 /120
100 /100
50 /50

martedi 8 dicembre 2020

mercoledi 9 dicembre 2020 giovedi 10 dicembre 2020

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Dal 07/12/2020

venerdi 11 dicembre 2020

sabato 12 dicembre 2020

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Al 12/12/2020

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

Prof. Astorino
Prof. Astorino
Prof. Astorino

No - Calendario Provvisorio
Si - Calendario Definitivo




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO di PIZZO - ITTL
CORSO di PREPARAZIONE ESAME LIVELLO DIRETTIVO - OTTOBRE MC/2020/01 - Orario Corso Macchine agg. 16/10/2020

F1-1.1
F1-1.2
F2-2.1
FA-4.1

08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00

14:30
15:30
16:30
17:30
18:30

09.00
10.00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:30
16:30
17:30
18:30
19:30

week

14

lunedi 14 dicembre 2020

Prof. Chiarello
Prof. Chiarello
Prof. Chiarello

progr
100 /100
100 /120
100 /100
50 /50

martedi 15 dicembre 2020

Prof. Astorino
Prof. Astorino
Prof. Astorino

mercoledi 16 dicembre 2020 giovedi 17 dicembre 2020

Dal 14/12/2020

venerdi 18 dicembre 2020
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*

Esame Finale*
Esame Finale*

*Da Confermare

sabato 19 dicembre 2020
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*
Esame Finale*

Esame Finale*
Esame Finale*

*Da Confermare

Al 19/12/2020

CORSO MACCHINE

Eventuale Recupero

No - Calendario Provvisorio
Si - Calendario Definitivo




